construção de calçadas junto à incubadora empresarial. Homologada em 09 

de novembro de 2022. 

RESULTADO: 

FORNECEDOR CONTRATADO: LEONARDO F. TABORDA DA LUZ & CIA LTDA, 

empresa inscrita no CNPJ sob Nº 07.295.162/0001-43. Valor total global de R$ 

11.136,05 (onze mil cento e trinta e seis reais e cinco centavos).